Figure the price of ONE item if the sale price is:

2 for $15.00 $7.50 2 for $10.00 $5.00
3 for $1 $0.33 3 for $12.00 $4.00
2 for $4 $2.00 4 for $2.00 $0.50
2 for $11.00 $5.50 5 for $5.00 $1.00
3 for $8.00 $2.66 3 for $9.00 $3.00
5 for $1.00 $0.20 2 for $19.99 $9.99
2 for $1.00 $0.50 3 for $14.99 $4.99
3 for $4.00 $1.33 6 for $1 $0.16
5 for $10.00 $2.00 2 for $29.99 $14.99
6 for $12.00 $2.00 4 for $12.00 $3.00
4 for $1 $.25 2 for $7.50 $3.75
2 for $5 $2.50 3 for $14.50 $7.25

2 for $8.00 $4.00 10 for $1.00 $0.10




